ДОГОВОР О ДОБРОВОЛЬНОМ ПОЖЕРТВОВАНИИ

п.г.т. Рыбная Слобода                                                                                           «____» ______________20____г.

Я,_______________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем

«Жертвователь», с одной стороны, и муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская

школа искусств им.Ф.Ахмадиева», Рыбно-Слободского муниципального района, именуемый в дальнейшем

«Получатель», в лице директора Фасхутдиновой Елены Ракифовны, действующего на основании Устава, с

другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее - «Договор») о

нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с настоящим Договором Жертвователь безвозмездно передает денежные средства (далее

- «Пожертвование») Получателю для использования в целях развития материальной базы МБУ ДО «ДШИ

им. Ф.Ахмадиева», а также материального и организационного содействия МБУ ДО «ДШИ им.

Ф.Ахмадиева» в осуществлении ею уставной деятельности.

1.2. Пожертвование составляет ______________ (____________________________________________) рублей

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Жертвователь перечисляет Пожертвование через банк на расчетный счет Получателя, указанный в п. 5

настоящего Договора.

2.2. Получатель использует Пожертвование исключительно на цели, указанные в п. 1.1. настоящего

Договора в соответствии с Классификацией расходов, являющейся Приложением № 1 к настоящему

Договору.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного

выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями Договора.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются

положениями статьи 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, иными нормами действующего

законодательства Российской Федерации.

4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они

совершены в письменной форме и подписаны Сторонами.

4.3. Приложение № 1 является неотъемлемой частью настоящего Договора.

4.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых один

находится у Жертвователя, второй – у Получателя

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

Ф.И.О._______________________________

_____________________________________

_____________________________________
Адрес фактического проживания:

_____________________________________

_____________________________________

Телефон:_____________________________

Паспорт №___________________________

Выдан_______________________________

_____________________________________

ПОЛУЧАТЕЛЬ:

МБУ ДО «Детская школа искусств им.

Ф.Ахмадиева» Рыбно-Слободского

муниципального района РТ

Юр. адрес: 422650 п.г.т. Рыбная Слобода, ул. З.

Шаймарданова д.58

Факт.адрес: 422650 МБУ ДО «Детская школа

искусств им. Ф.Ахмадиева» Рыбно-Слободского

муниципального района

п.г.т.Рыбная Слобода, ул. З. Шаймарданова д.58

ИНН 1634002842

КПП  163401001

р/с 40701810292053000034

БИК 049205001

Банк Отделение НБ РТ России

_______________/___________________/

Подпись Расшифровка подписи

Директор МБУ ДО «Детская школа искусств им.

Ф.Ахмадиева» Рыбно-Слободского

муниципального района

________________/ Е.Р.Фасхутдинова/

Приложение № 1

к Договору добровольного пожертвования

Классификация расходов на развитие материальной базы

и уставную деятельность МБУ ДО «ДШИ им. Ф.Ахмадиева»

Рыбно-Слободского муниципального района.

1. Развитие материальной базы:

- приобретение учебно-методической литературы, звукоусилительной

аппаратуры, музыкально-светового оборудования, музыкальных инструментов,

материалов для учебных целей;

- приобретения предметов и материалов хозяйственного пользования;

- приобретение предметов интерьера, оборудования, мебели для общешкольных

нужд;

- оформление интерьера школы;

- приобретение сценических костюмов и сценического оборудования;

- проведение ремонтных работ;

- организацию досуга и отдыха детей, поощрения обучающихся за достижения;

- оплату за разработку и оформление технической документации, юридических

документов, нотариальных услуг в интересах школы;

- оказание благотворительной помощи;

- оплату командировочных расходов;

- оплату услуг связи;

- оплату государственных пошлин на образовательную деятельность

- прочие услуги и расходы по содержанию здания

Утверждена на заседании Родительского собрания МБУ ДО «ДШИ им. Ф.Ахмадиева»

протокол от 05.02.2016г.